



Printz Holding ApS

Stenbækhave 29
8220 Brabrand
CVR-nr. 29320195

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Søren Blenstrup Printz Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Printz Holding ApS

Stenbækhave 29

8220 Brabrand

CVR-nr.: 29320195

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Blenstrup Printz Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud før skat på 455 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 1.316 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.006)	(6.803)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		468.968	624.589
Andre finansielle indtægter		5.203	34.799
Andre finansielle omkostninger		(11.839)	(15.181)
Resultat før skat		455.326	637.404
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		455.326	637.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		455.326	637.404
Resultatdisponering		455.326	637.404

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.867.393	1.598.425
Finansielle aktiver	1	1.867.393	1.598.425
Anlægsaktiver		1.867.393	1.598.425
Tilgodehavende skat		0	436
Tilgodehavender		0	436
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.409	25.206
Værdipapirer og kapitalandele		30.409	25.206
Likvide beholdninger		143.646	9.835
Omsætningsaktiver		174.055	35.477
Aktiver		2.041.448	1.633.902

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		765.352	496.384
Overført overskud eller underskud		426.094	239.736
Egenkapital		1.316.446	861.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld		722.002	769.782
Kortfristede gældsforpligtelser		725.002	772.782
Gældsforpligtelser		725.002	772.782
Passiver		2.041.448	1.633.902

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	496.384	239.736	861.120
Årets resultat	0	268.968	186.358	455.326
Egenkapital ultimo	125.000	765.352	426.094	1.316.446

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.102.041
Kostpris ultimo	1.102.041
Opskrivninger primo	496.384
Andel af årets resultat	468.968
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	765.352
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.867.393

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JSEB ApS	Aarhus	ApS	20

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	30.409
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.203
